

REKAPITULACE STAVBY

Kód: A42-15-P

Stavba: Výstavba čtyř operačních sálů a sterilizace Krajské zdravotní a.s.Nemocnice Teplice o.z.

KSO:
Místo: Teplice

CC-CZ:
Datum: 12. 10. 2016

Zadavatel:
Krajská zdravotní a.s., Ústí nad Labem

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž

IČ: 25567225
DIČ: CZ25567225

Projektant:
Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	1 193 930,60
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 193 930,60	250 725,43
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 444 656,03
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: A42-15-P

Stavba: Výstavba čtyř operačních sálů a sterilizace Krajské zdravotní a.s.Nemocnice Teplice o.z.

Místo: Teplice

Datum: 12. 10. 2016

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s., Ústí nad Labem

Projektant: Atelier Penta v.o.s., Mrštíko

Uchazeč: VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 193 930,60	1 444 656,03	
D1_03	Objekt bývalého zařízení staveniště	1 189 430,60	1 439 211,03	STA
D1_03_1	Stavební	1 189 430,60	1 439 211,03	Soupis
OVN 03	Ostatní a vedlejší náklady	4 500,00	5 445,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Výstavba čtyř operačních sálů a sterilizace Krajské zdravotní a.s.Nemocnice Teplice o.z.

Objekt:

D1_03 - Objekt bývalého zařízení staveniště

Soupis:

D1_03_1 - Stavební

KSO:

Místo: Teplice

Zadavatel:

Krajská zdravotní a.s., Ústí nad Labem

Uchazeč:

VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž

Projektant:

Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12. 10. 2016

IČ:

DIČ:

IČ:

25567225

DIČ:

CZ25567225

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 189 430,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 189 430,60	21,00%	249 780,43
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 439 211,03

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba čtyř operačních sálů a sterilizace Krajské zdravotní a.s.Nemocnice Teplice o.z.

Objekt:

D1_03 - Objekt bývalého zařízení staveniště

Soupis:

D1_03_1 - Stavební

Místo: Teplice

Datum: 12. 10. 2016

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s., Ústí nad Labem

Projektant: Atelier Penta v.o.s., Mr

Uchazeč: VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 189 430,60

HSV - Práce a dodávky HSV

1 126 881,58

1 - Zemní práce

15 575,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

384 271,36

997 - Přesun sutě

727 035,22

PSV - Práce a dodávky PSV

62 549,02

713 - Izolace tepelné

49 217,00

764 - Konstrukce klempířské

13 332,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba čtyř operačních sálů a sterilizace Krajské zdravotní a.s.Nemocnice Teplice o.z.

Objekt:

D1_03 - Objekt bývalého zařízení staveniště

Soupis:

D1_03_1 - Stavební

Místo: Teplice

Datum: 12. 10. 2016

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s., Ústí nad Labem

Projektant: Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihl

Uchazeč: VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

1 189 430,60

D HSV Práce a dodávky HSV 1 126 881,58

D 1 Zemní práce 15 575,00

1	K	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	m2	623,000	25,00	15 575,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

VV Viz PD - půdorys, řez A, Techn.zpr.

VV .

VV Předpokládaná tl. panelů 150 mm

VV 623,0 623,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 384 271,36

2	K	981011112	Demolice budov dřevěných ostatních oboustranně obitých nebo omítnutých postupným rozebíráním	m3	2 401,696	160,00	384 271,36	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------	----------------

VV Viz PD - půdorys, řez A, Techn.zpr.

VV .

VV zvýšena opatrnost při práci s materiálem obsahujícím azbest

VV 48,3*12,25*3,09+50,3*14,25*0,8 2 401,696

D 997 Přesun sutě 727 035,22

3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	842,704	138,00	116 293,15	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	---	---------	--------	------------	----------------

4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	842,704	69,50	58 567,93	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	842,704	69,50	58 567,93	CS ÚRS 2016 01
6	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	221,165	85,00	18 799,03	CS ÚRS 2016 01
	VV		Hmotnost sutě pol.č.113151111					
	VV		Panely					
	VV		221,165		221,165			
7	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na skládce (skládkovné)	t	4,000	85,00	340,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		4,0		4,000			
8	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	363,224	85,00	30 874,04	CS ÚRS 2016 01
	VV		Dřevěné konstrukce - odpočet asfaltových izolací a skla					
	VV		533,177*0,7-6,0-4,0		363,224			
9	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	6,000	85,00	510,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		6,0		6,000			
10	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu s azbestem na skládce (skládkovné)	t	244,058	1 814,00	442 721,21	CS ÚRS 2016 01
	VV		Škvára + obkladové desky stěn					
	VV		84,105 + 533,177*0,3		244,058			
11	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,258	85,00	361,93	CS ÚRS 2016 01
	VV		Plechová krytina					
	VV		4,258		4,258			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				62 549,02	
	D	713	Izolace tepelné				49 217,00	
12	K	713190813	Odstranění tepelné izolace škvárového lože tloušťky do 150 mm	m2	623,000	79,00	49 217,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		Viz PD - půdorys, řez A, Techn.zpr.					
	VV		.					
	VV		623,0		623,000			
	D	764	Konstrukce klempířské				13 332,02	
13	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	716,775	18,60	13 332,02	CS ÚRS 2016 01
	VV		Viz PD - půdorys, řez A, Techn.zpr.					
	VV		.					
	VV		50,3*14,25		716,775			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Výstavba čtyř operačních sálů a sterilizace Krajské zdravotní a.s.Nemocnice Teplice o.z.

Objekt:

OVN 03 - Ostatní a vedlejší náklady

KSO:

Místo: Teplice

Zadavatel:

Krajská zdravotní a.s., Ústí nad Labem

Uchazeč:

VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž

Projektant:

Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12. 10. 2016

IČ:

DIČ:

IČ:

25567225

DIČ:

CZ25567225

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

4 500,00

DPH základní
snížená

Základ daně

4 500,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

945,00

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

5 445,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba čtyř operačních sálů a sterilizace Krajské zdravotní a.s.Nemocnice Teplice o.z.

Objekt:

OVN 03 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Teplice

Datum: 12. 10. 2016

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s., Ústí nad Labem

Projektant: Atelier Penta v.o.s., Mr

Uchazeč: VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

4 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

4 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

2 500,00

VRN4 - Inženýrská činnost

500,00

VRN7 - Provozní vlivy

1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba čtyř operačních sálů a sterilizace Krajské zdravotní a.s.Nemocnice Teplice o.z.

Objekt:

OVN 03 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Teplice

Datum: 12. 10. 2016

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s., Ústí nad Labem

Projektant: Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihl:

Uchazeč: VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

4 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 500,00

1	K	VRN1003-R	Vytýčení vedení a rozvodů inženýrských sítí.	Kč	1,000	500,00	500,00	
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	--

VV "- Detekce a vytýčení známých a předpokládaných vnitřních

VV "a vnějších, podzemních a nadzemních, povrchových a

VV "podpovrchových vedení a rozvodů inženýrských sítí.

VV 1 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště 2 500,00

2	K	VRN3003-R	Zařízení staveniště	Kč	1,000	500,00	500,00	
---	---	-----------	---------------------	----	-------	--------	--------	--

VV "- Vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště, včetně

VV "zřízení připojení na energie a zajištění měření jejich spotřeby,

VV "včetně zřízení sociálních zařízení.

VV "- Zhotovitel zajistí na vlastní náklady veškerá potřebná povolení

VV "k užívání veřejných ploch, včetně záboru veřejného prostranství

VV "na náklady zhotovitele, bude-li stavba vyžadovat.

VV "- Zhotovitel zajistí na vlastní náklady zabezpečení provádění díla tak,

VV "aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo ke zranění osob

VV "a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a

VV "pozemky dotčené stavbou, k poškození stávajících staveb,

VV "jejich součástí, zařízení a přilehlých nemovitostí.

VV 1 1,000

3	K	VRN3006-R	Dočasné využití ploch	Kč	1,000	500,00	500,00	
---	---	-----------	-----------------------	----	-------	--------	--------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"- Úpravy ploch areálu pro potřebu stavby, oplocení a					
	VV		"po skončení stavby oprava poškozených míst					
	VV		1		1,000			
4	K	VRN3007-R	Zajištění místnosti pro umožnění výkonu činnosti TDS, AD, koordinátora BOZP.	Kč	1,000	500,00	500,00	
	VV		"- Poskytnutí místnosti nebo její části včetně vybavení pracovním					
	VV		"stolem a židlemi pro konání kontrolních dnů,					
	VV		"případně pro umožnění činnosti TDS, AD, SÚ.					
	VV		1		1,000			
5	K	VRN3009-R	Vyklizení prostoru staveniště	Kč	1,000	500,00	500,00	
	VV		"- Vystěhování, vyklizení a vycištění místností a komunikačních tras					
	VV		"ve všech podlažích dotčených navrženými stavebními úpravami,					
	VV		"demontáž a zpětné nastěhování, montáž a seřízení vystěhovaného					
	VV		"zařízení, vybavení a dekorací, včetně zajištění jejich ochrany před					
	VV		"včetně zajištění jejich ochrany před poškozením, které nelze					
	VV		"demontovat nebo vystěhovat.					
	VV		"- Odpojení technologických celků a spotřebičů energií v dotčených					
	VV		"místnostech objektu, případně jejich přemístění.					
	VV		1		1,000			
6	K	VRN3011-R	Závěrečný úklid staveniště a komunikačních tras	Kč	1,000	500,00	500,00	
	VV		"Po provedení stavebních prací bude proveden kompletní					
	VV		"závěrečný úklid staveniště a komunikačních tras.					
	VV		"Poškozené zatravněné plochy budou ozeleněny a upraveny.					
	VV		"Ostatní dotčené plochy a konstrukce budou uvedeny do					
	VV		"původního stavu na náklady zhotovitele.					
	VV		1		1,000			
	D	VRN4	Inženýrská činnost				500,00	
7	K	VRN4002-R	Zpracování harmonogramu	Kč	1,000	500,00	500,00	
	VV		"Náklady na předložení a aktualizaci podrobného časového					
	VV		"harmonogramu prací a plnění					
	VV		1		1,000			
	D	VRN7	Provozní vlivy				1 000,00	
8	K	VRN7001-R	Dočasné dopravní opatření.	Kč	1,000	500,00	500,00	
	VV		"Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení,					
	VV		"jeho projednání a odsouhlasení s dotčenými orgány a organizacemi,					
	VV		"dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a					
	VV		"přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění.					
	VV		1		1,000			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	VRN7002-R	Provozní vlivy	Kč	1,000	500,00	500,00	
VV			"- Tato kategorie nákladů vyjadřuje ztížené podmínky provádění tam,					
VV			"kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány					
VV			"provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s					
VV			"omezeným provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku					
VV			"nezbytného respektování stávající dopravy v okolí stavby ovlivňující					
VV			"stavební práce.					
VV			"- Do této položky patří dále náklady na ztížené provádění stavebních prací					
VV			"v důsledku provozu zařízení					
VV			"(nutnost ochranných konstrukcí, ochranných zábradlí a hrazení,					
VV			"záchytných sítí mimo sítě na lešení, stříšek, apod.)					
VV			1		1,000			

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom ještě samostatně sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jině

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prac:	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST